Eski Dünya ise Avrupa, Asya ve Kuzey ﻿Afrika’dan
oluşan ve ﻿Afrika’nın güneyiyle ittisal eden ve bugün Antarktika
olarak bilinen ancak o dönemde sadece muhayyel olarak ortaya
konulmuş bir kara parçasıydı. Osmanlılara göre kıtalar eskiden
sular altındaydı ve zamanla denizin çekilmesiyle karalar ortaya
çıkmıştı.48 Keşiflerin tamamen değiştirdiği Dünya, Osmanlılarca,
﻿Pîrî Reis’in (ö. 960/1553) meşhur haritasının I. Selim’e (salt. 1512-
1520) sunulmasına kadar bu şekilde bilinmekteydi. Bu durum,
Portekizlilerin ﻿Hint Okyanusu’nda görülmesinin Osmanlılar ve
diğer ﻿İslam toplumlarının gözünde nasıl bir şaşkınlık yarattığını
anlamamıza kolaylık sunar.

Şeyh ﻿Dâvûd Antâkî bu alanın önemli isimlerini sayarken
önce ﻿Galen, ﻿Rufus, Philos, Andromahos ve ﻿Dioskorides gibi ﻿Yunan
bilginlerini zikretmiş ve ardından bu ilmi Yunanlardan alıp Arapçaya
aktaranları da İshâk b. Huneyn ve oğlu, sonra Muhammed Zekeriyyâ
﻿er-Râzî, ﻿İbn Sînâ, İbn Ebü’l-eş‘a (ö. 360/971 [?]), Ebû Hanîfe ed-
﻿Dîneverî, ﻿Şerîf İdrîsî (ö. 560/1165), ﻿İbn Cezzâr (ö. 369/979),
Cürcis b. ﻿Yuhannâ, İbn Tilmîz (ö. 560/1165), ﻿İbn Baytâr, İbn Kutbî,